各チーム代表者 殿

　秋晴の候   チームの皆様におかれましては､変わりなく過ごされてるかとご推察致します｡ また､日頃から

当協会に対する､ご支援､ご協力に対し深く感謝申し上げます｡

さて､市を代表するスポーツイベントである､｢勝田全国マラソン大会｣へのボランティア協力依頼が来ています｡

スポーツ協会に加盟する当協会としても積極的に協力したいと考えています｡ つきましては､主旨ご理解の上､

ご協力を頂ければ幸いです｡  積極的な参加をよろしくお願い致します｡

* 大会開催期日 ： 令和 ８年   １月 ２５日(日)

* 参加頂けるチームは下記の申込書に必要事項を記入の上､  竹内理事長宅へＦＡＸにて申し込む｡

*  各チーム３～５名の参加を希望致します｡    〆切は １０/２４(金)まで

* ボランティアの内容は､会場整理､交通誘導など｡ 不明な点は､竹内理事長までお願いします｡

竹内 行き
( FAX ： 273-4580  )

チーム名 代表者名

 １番には参加者をまとめる代表者を記入してください｡

 ※ ジャンパー（緑）をお持ちの場合はジャンパー「有」選択し引き続き着用して下さい｡

      今大会も前回と同じ色・デザインになります｡

・新規の場合はジャンパーサイズを選択ください｡

・普通救命講習修了証｢有｣ と回答された方は緊急時に対応していただく可能性があります｡
NO,   1

氏         名 性別
長袖Ｔ
シャツ

ジャンパー

Ｓ・Ｍ・
Ｌ・ＸＬ

有
M-L ・XL-2XL

例    マラソン  太郎 029-272-8405

男
･

女

Ｓ・Ｍ・
Ｌ・ＸＬ

有
M-L ・XL-2XL

有
･

無

1
男
･

女

Ｓ・Ｍ・
Ｌ・ＸＬ

有
M-L ・XL-2XL

有
･

無

2
男
･

女

Ｓ・Ｍ・
Ｌ・ＸＬ

有
M-L ・XL-2XL

有
･

無

3
男
･

女

Ｓ・Ｍ・
Ｌ・ＸＬ

有
M-L ・XL-2XL

有
･

無

4
男
･

女

Ｓ・Ｍ・
Ｌ・ＸＬ

有
M-L ・XL-2XL

有
･

無

5
男
･

女

Ｓ・Ｍ・
Ｌ・ＸＬ

有
M-L ・XL-2XL

有
･

無

6
男
･

女

Ｓ・Ｍ・
Ｌ・ＸＬ

有
M-L ・XL-2XL

有
･

無

普通救命
講習修了証

ＡＥＤ等
使用講習

東石川2丁目10番1号

 　　　　　会長 　  磯崎  達也

バレー協会通達20250930_016

電話
全員記入願います

          住所
※住所は代表者の方のみ
  でお願いいたします

第７３回勝田全国マラソン大会ボランティア参加者名簿

　　　ひたちなか市ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ協会

キ  リ  ト  リ  線

第７３回勝田全国マラソン大会へのボランティア協力依頼の件

※希望サイズ

〆切  1０/２４(金) 必着